Jaguaribe, 17 de novembro de 2017 Edição Nº: 2641

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

07.11.02/2017. A Secretária do Trabalho e Assistência Social da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe, em cumprimento à ratificação procedida, faz publicar o extrato resumido do

processo de Inexigibilidade de licitação, a seguir: OBJETO: CONTRATAÇÃO DA

APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM A PARTICIPAÇÃO DA BANDA

“PEDRO E BENÍCIO”, QUE OCORRERÁ NO DIA 25 DE NOVEMBRO DE 2017,

DESTINADO AO EVENTO DE ABERTURA DO NATAL DE AMOR E LUZ DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE. FAVORECIDOS: PB EDIÇÕES MUSICAIS

LTDA.; VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais). FUNDAMENTO

LEGAL: art. 25, inciso III, c/c o art. 26, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Declaração de INEXIGIBILIDADE emitida e RATIFICADA  pelo(a) Secretária do

Trabalho e Assistência Social do município de Jaguaribe-Ce. Jaguaribe-Ce, 16 de

novembro de 2017. ANA PATRÍCIA DIÓGENES. Secretária do Trabalho e Assistência

Social.

***  ***  ***

EXTRATO DOS INSTRUMENTOS CONTRATUAIS. A Secretária do Trabalho e

Assistência Social torna público o extrato do Contrato de nº 07.11.02/2017, decorrentes

dos processos de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07.11.02/2017, a saber:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.122.0002.2.049. ELEMENTO

DE DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE

SHOW MUSICAL COM A PARTICIPAÇÃO DA BANDA “PEDRO E BENÍCIO”,

QUE OCORRERÁ NO DIA 25 DE NOVEMBRO DE 2017, DESTINADO AO

EVENTO DE ABERTURA DO NATAL DE AMOR E LUZ DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE-CE. VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais). PRAZO

DE VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: até 31 de dezembro de 2017.

CONTRATADOS(AS): PB EDIÇÕES MUSICAIS LTDA. Jaguaribe-Ce, 16 de

novembro de 2017. ANA PATRÍCIA DIÓGENES. Secretária do Trabalho e Assistência

Social.

***  ***  ***

ATO ADMINISTRATIVO Nº 090/2017 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir, em 17.11.2017 o Contrato

nº 031/2017 de 03 de julho de 2017 – Matrícula 131975-2 do prestador de serviço, Sr.

Diego Nogueira de Oliveira, do cargo de Agente Administrativo, lotado na Secretaria de

Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Meio Ambiente – SEDRAMA de Jaguaribe –

Ceará. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE JAGUARIBE-CE., ao décimo sétimo dia do mês de novembro do ano de dois mil e

dezessete. JOSE ABNER NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO Prefeito Municipal

***  ***  ***